
 

C O N S Ó R C I O   I N T E R M U N I C I P A L   D E   S A Ú D E   “8   D E   A B R I L” 
End. Rua Doutor José Alves, 403 – Centro – Mogi Mirim / SP. Fone. (19) 3818-4505 / (19) 3891-4489. E-mail. rh@con8.org.br. 
Site. https://www.con8.org.br. CNPJ. 08.996.378/0001-07. 

Página 1 de 1 

 

 

PORTARIA Nº 030/2023 

 

EXONERA “COORDENADOR GERAL - SAMU” 

QUE ESPECIFICA. 

 

MARICE COSTA PORTO DE MORAES, 

Coordenadora Geral do Consórcio Intermunicipal de 

Saúde “08 de Abril”, no uso de suas atribuições 

legais; 

 

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, nesta data, a Sra. CAROLINA 

DE FATIMA SABINO, do cargo de COORDENADOR 

GERAL - SAMU, do Consórcio Intermunicipal de 

Saúde “08 de Abril”. 

 

 

REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

 

Mogi Mirim, 19 de maio de 2023. 

 

 

 

 

CLARA A. F. A. CARVALHO      MARICE C. P. DE MORAES 
    Secretária Executiva    Coordenadora Geral do CON8 


